
UCHWAŁA NR XIII/340/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 4 lutego 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXXV/1050/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z 10 czerwca 2010 r.
w sprawie nadania statutu Muzeum w Gliwicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm. ), w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406 z późn. zm.) oraz 
art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r., poz. 987 z późn. zm.) 
na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XXXV/1050/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z 10 czerwca 2010 r.
w sprawie nadania statutu Muzeum w Gliwicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 marca 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: F6F79870-1C0A-45B7-B337-736C9AE430A3. Podpisany Strona 1




